２０２１年１０月

販売中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます｡

この度誠に勝手ながら、下記製品につきまして、販売数量僅少のため２０２２年３月末日以降

在庫消尽をもって販売を中止させていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■販売を中止する製品

品 名 包装規格 統一商品コード

インスベン液 0.1 5L  288184409

逆性石ケン液 50「ヨシダ」 500mL 288151258

■販売中止時期

２０２２年３月末日以降在庫消尽をもちまして販売中止とさせていただきます。

■代替製品

代替製品としまして、下記製品をご案内申し上げます。

① インスベン液０.１ ５Ｌ

品 名 包装規格 統一商品コード 製造販売元

ザルコニン N消毒液 0.1 500mL 286200194 健栄製薬株式会社

② 逆性石ケン液 50「ヨシダ」５００ｍＬ

品 名 包装規格 統一商品コード 製造販売元

ヂアミトール消毒用液 50w/v% 500mL 211138523 丸石製薬株式会社

逆性石ケン液 10「ヨシダ」 500mL 288152989 吉田製薬株式会社

以上

21-036